
JNCUYO 
JNIVERSIDAD 
Í A C I O N A L DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 2 ABR 2016 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5984/16 en el que la señora Norma Jaqueline 
ARAYA solicita licencia por maternidad, primer y segundo períodos, atento a lo 
informiido por Dirección General de Higiene, Seguridad y Medicina del Trabajo y de 
confortpidad con lo establecido en el artículo 106° del Decreto Nacional N" 366/06, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTIClj 
Norma 
Categojría 
2016 
perí 
366/Od 

íodds 

ARTÍCULO 2*.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

F, A, 

ecm, 

LO 1 " . - Conceder licencia, sin goce de haberes por maternidad, a la señora 
Jaqueline ARAYA (Legajo N° 31.454), en el cargo de Auxiliar de Gestión 

A, interíno, desde el CINCO (5) de junio hasta el CUATRO (4) de setiembre de 
NOVENTA Y DOS (92) días corridos correspondientes al prímer y segundo 
, de conformidad con lo establecido en el artículo 106* del Decreto Nacional N** 

RESOL JCIÓN N̂  127 

Tóc/UnlvJMARIANA S A N T u b 
OlfECTORAjGENERAL ADMIIjUSfttATlVA 

Prof. ^fiLOS B R A J A K 
l E C A N O 


